



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

Schjøtt og Davidsen A/S

Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR nr. 37341797

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. april 2024

Dirigent

Thomas Ahrenkiel Davidsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schjøtt og Davidsen A/S
Avedøreholmen 46
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37341797
Stiftelsesdato: 4. januar 2016
Hjemsted: Hvidovre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jonas Jørgensen
Henrik Breum
Thomas Davidsen

Direktion

Thomas Ahrenkiel Davidsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er byggepladsdrifts og bygningsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 11.392.132. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	37.982.937	16.341.541
1. Personaleomkostninger	-25.920.006	-12.707.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-634.471	-77.454
Resultat før finansielle poster	11.428.460	3.556.747
Andre finansielle indtægter	100	0
Andre finansielle omkostninger	-36.428	-40.534
Ordinært resultat før skat	11.392.132	3.516.213
Skat af årets resultat	-2.352.966	-716.826
Andre skatter	0	269.280
ÅRETS RESULTAT	9.039.166	3.068.667
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	9.039.166	3.068.667
Disponeret i alt	9.039.166	3.068.667

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.216.871	1.388.734
Materielle anlægsaktiver i alt	5.216.871	1.388.734
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	67.224	52.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.224	52.015
Anlægsaktiver i alt	5.284.095	1.440.749
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.590.193	14.466.075
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	45.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.210.850	0
Andre tilgodehavender	0	9.655
Periodeafgrænsningsposter	12.640	31.183
Tilgodehavender i alt	23.813.683	14.552.306
Likvide beholdninger	10.285.357	2.898.103
Likvide beholdninger i alt	10.285.357	2.898.103
Omsætningsaktiver i alt	34.099.040	17.450.409
AKTIVER I ALT	39.383.135	18.891.158

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført overskud eller underskud	16.720.525	7.681.359
Egenkapital i alt	17.120.525	8.081.359
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	661.909	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.738.727	8.785.836
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	5.861.974	2.023.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.262.610	10.809.799
Gældsforpligtelser i alt	22.262.610	10.809.799
PASSIVER I ALT	39.383.135	18.891.158

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	400.000	7.681.359	0	8.081.359
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>9.039.166</u>	<u>0</u>	<u>9.039.166</u>
Egenkapital, 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>16.720.525</u>	<u>0</u>	<u>17.120.525</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	400.000	4.612.691	0	5.012.691
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>3.068.668</u>	<u>0</u>	<u>3.068.668</u>
Egenkapital, 31. december 2022	<u>400.000</u>	<u>7.681.359</u>	<u>0</u>	<u>8.081.359</u>

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	22.043.547	10.929.229
Pensioner	2.102.131	1.029.909
Andre omkostninger til social sikring	1.774.328	748.202
	<u>25.920.006</u>	<u>12.707.340</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	45	22
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		2.140.787
Tilgang		4.462.808
Anskaffelsessum, ultimo		<u>6.603.595</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-752.253
Årets af- og nedskrivninger		-634.471
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-1.386.724</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>5.216.871</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. truks. Restløbetid udgør 28-36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 642.704.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
